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Pani 

Magdalena Cisek-Skiba 
Radna Miasta Jarosławia 

Szanowna Pani Radna, 

Odpowiadając na interpelację/zapytanie nr l z dnia 27 maja 2024 r. uprzejmie 
informuję, iż : 

Zapisy Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 7 czerwca 2023 r. w sprawie 
świadectw, dyplomów państwowych i innych druków nakładają na wszystkie szkoły 

i przedszkola obowiązek wydawania legitymacji szkolnych/przedszkolnych dla uczniów szkół, 
w tym szkół podstawowych w postaci kart plastikowych. 

Zgodnie z $ 8 w/w rozporządzenia ewidencję blankietów oraz wydanych legitymacji 
(w tym ich duplikatów) prowadzi odpowiednio przedszkole, szkoła podstawowa, w której 
zorganizowano oddział przedszkolny, inna forma wychowania przedszkolnego, szkoła. 

Tak więc, mając powyższe na uwadze oraz fakt, iż zakup specjalistycznego sprzętu do 
druku legitymacji stanowi duży koszt dla każdej z placówek oświatowych, w chwili obecnej 
trwają prace, które umożliwiłyby druk legitymacji przez zainteresowane placówki 

z wykorzystaniem sprzętu, w którego posiadaniu jest Urząd Miasta Jarosławia. W tym celu 
utworzone zostanie stanowisko, gdzie uprawniony do wystawienia legitymacji pracownik 
szkoły będzie mógł dokonać wydruku. 

Szkoła (placówka) będzie zobligowana do zakupu niezbędnych, gotowych do 
personalizacji blankietów oraz hologramów, natomiast tut. Urząd umożliwi ich druk. 

Zgodnie z zapisami w/w rozporządzenia druki legitymacji szkolnych i przedszkolnych 
mogą zostać wyposażone w moduł zbliżeniowy, tzn. w karcie może zostać zakodowana usługa 
związana z działalnością statutową odpowiednio szkoły, przedszkola lub innej formy 

wychowania przedszkolnego oraz z przejazdami środkami publicznego transportu zbiorowego. 
Z uwagi na rodzaj możliwych do kodowania na karcie usług oraz fakt realizacji 

programu „Jarosławska Karta Miejska”, który to wprowadza darmową komunikację na terenie 

miasta, o wyborze rodzaju karty (z modułem czy bez) zadecydują dyrektorzy szkół 
podstawowych. 
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